
令和５年６月２０日 

保護者の皆様 

橘学苑中学校・高等学校 

校長 外西 俊一郎 

 

養護教諭の着任について（お知らせ） 

 

 入梅の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、5 月中旬より養護教諭 1 名体制で運営をしておりましたが、6 月 19 日より山内奈々

教諭が勤務するとことなりました。しばらくは 2 号館にて 2 名体制で実施し、その後、1 号

館・2 号館に分かれて業務を行う予定です。 

 生徒・保護者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけし、申し訳ありません。今後

の学校生活に支障がないよう、万全を尽くしてまいりますので、ご理解とご協力を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

橘学苑高等学校 

教頭 堂本圭吾 

℡ 045-581-0063 


